
1.–22. 12. 2023

ADVENTNÍ  
KALENDÁŘ

eshop.elkov.cz | elkov.cz

PROSINEC 2023

PROBÍHAJÍCÍ AKCE

VÍCE INFORMACÍ >



ADVENTNÍ  
KALENDÁŘ

1. 12.1. 12.

5. 12.5. 12. 6. 12.6. 12.

7. 12.7. 12. 8. 12.8. 12.

4. 12.4. 12.

Akční cena na daný den se zobrazí na 
stránkách elkov.cz nebo eshop.elkov.cz.



13. 12.13. 12.

18. 12.18. 12. 19. 12.19. 12.

15. 12.15. 12.14. 12.14. 12.

11. 12.11. 12. 12. 12.12. 12.

20. 12.20. 12. 21. 12.21. 12. 22. 12.22. 12.

elkov.cz/adventni-kalendar



4

pr
os

in
ec

 2
02

3
N

O
V

IN
K

Y
 V

 S
O

R
T

IM
E

N
T

U

POWERBANKA DLP1810N../62 
PHILIPS

Powerbanka pro tablety, mobilní telefony a další zařízení nabíjená 
přes USB.
Lithium-polymerová baterie s kapacitou 10 000 mAh.
Podpora rychlého nabíjení - 2,1 A při nabíjení jednoho zařízení 
nebo podpora 5 V/2,1 A při nabíjení dvou zařízení najednou.
Výstup 1. portu je 2,1 A, výstup 2. portu je 1 A.
Lithium-polymerová baterie je odolnější a optimalizuje účinnost 
nabíjení.
Ochrana proti přehřátí.
Barevné provedení: bílá, stříbrná, černá Kód: 83453856

5

bílá

olivová / bílá

matná černá

greige / bílá

matná černá / bílá

šedá / bílá

matná bílá pudrová / bílá

16 mm

5

bílá

olivová / bílá

matná černá

greige / bílá

matná černá / bílá

šedá / bílá

matná bílá pudrová / bílá

16 mm

5

bílá

olivová / bílá

matná černá

greige / bílá

matná černá / bílá

šedá / bílá

matná bílá pudrová / bílá

16 mm

NOVÁ ŘADA DOMOVNÍCH SPÍNAČŮ A ZÁSUVEK ZONI 
ABB

Zcela nový tvar, trendové a neokoukané barvy – kompletně v matném provedení. S bohatou 
přístrojovou výbavou, drát, bezdrát, chytrá domácnost. Je vybaven všemi přístrojovými mož-
nostmi. Dvoubarevné rámečky. 
Inovované a ještě bezpečnější zásuvky s  clonkami, které jsou součástí strojku. V  pohodě 
ustojí 20  000 stisků na jeden zátah. Možnost ovládání vypínače přes Bluetooth. Možnost 
začlenění do systému chytré domácnosti ABB-free@home® a ovládání dálkově přes aplikaci  
(i mimo domov). Kompletně navržený a vyrobený v ČR.



5

Kód: 83452700

INSTALAČNÍ KRABICE V8 
VIPLAST

Materiál: plast
Stupeň krytí: IP54
Barevné provedení: bílá, šedá, hnědá, černá
Rozměr: 80 × 45 × 41 mm
8 vstupů, víčko systém klik.

NOVÉ HLOUBKOVÉ ZEMNÍCÍ TYČE  
TREMIS

Umožňuje průchod výboje do vodivých vrstev země. 
Zemnící tyče lze nastavovat zaražením do sebe a tím proniknout 
do vodivějších vrstev země.
Zarážení zemnících tyčí lze provádět pomocí elektrického kladiva 
s příslušným adaptérem.

Délka zemnících tyčí je 1 m nebo 1,5 m a ø 20 mm nebo 25 mm 
(nerez pouze 20 mm).
Svorku lze použít SJ 1d (N V4A) nebo SJ 1k (N V4A).
K zaražení první hloubkové zemnící tyče se použije hrot FeZn.
FeZn hroty jsou určeny pro hloubkové zemnící tyče varianty FeZn 
i nerez V4A.
Materiál: FeZn, nerez V4A

NOVÉ PLASTOVÉ PODPĚRY DO ZDIVA  
TREMIS

Podpěry slouží k volnému nebo pevnému upevnění kruhového 
vodiče ø 7–11 mm.
Uchycení do zdiva pomocí vrutů a hmoždinek.
Nerezová matice M8 uvnitř podpěry umožňuje připevnění pomocí 
kombinovaného vrutu.
Materiál: Plast PA se stabilizací proti UV záření. 
Označení s – šedá barva
Velikosti: 20 – 30 – 55 mm

LINIOVÉ LED SVÍTIDLO SEWERYN S ČIDLEM POHYBU 
IDEUS

Materiál: hliník, plast
Barva: stříbrná
Napájení: 5 V DC 2,1 A USB-C 
Výkon a délka: 1,6 W – 110 lm – 320 × 40 × 8 mm,
 2,3 W – 160 lm – 400 × 40 × 8 mm,
 2,9 W – 200 lm – 600 × 40 × 8 mm.
Teplota chromatičnosti: 4 300 K
Vypínač: ano
Stupeň krytí: IP20
Životnost: 20 000 hod.
Čidlo pohybu (PIR), rozsah 60°, dobá svícení 20 sec.

Kód: 83453459



6

pr
os

in
ec

 2
02

3
N

O
V

IN
K

Y
 V

 S
O

R
T

IM
E

N
T

U
ZÁPUSTNÉ SVÍTIDLO RAPITA  
EGLO

Materiál těla: hliník
Materiál stínidla: plast
Barevné provedení: bílá
Stupeň krytí: IP65/20
Výkon: 4,5 W – 600 lm, 
             5,5 W – 750 lm,
             11,5 W – 1 550 lm,
             18 W – 2 400 lm.
Teplota chromatičnosti: 3 000 K
Třída energetické účinnosti: E
K dispozici v kulatém i hranatém provedení.

PRŮMYSLOVÉ LED SVÍTIDLO PERUN SLIM EX 
TREVOS

Svítidlo certifikované pro prostředí s nebezpečím výbuchu 
plynů, prachů a hořlavých par:
Ex II 3G Ex nR IIC T6 Gc,
Ex II 3D Ex tc IIIC T70°C Dc.
Difuzor: satinované tepelně tvrzené bezpečnostní sklo 
Základna: nerezový plech 
Krytí svítidla: IP65 
Vysoká chemická i mechanická odolnost IK10.
Maximální účinnost svítidla: 141 lm/W
Konstantní světelný tok i při teplotě okolí -25 °C.
Až o 45 % nižší spotřeba el. energie ve srovnání  
s trubicemi T5.
Standardní provedení CRI > 80: 4 000 K
Na vyžádání CRI > 80: 3 000 K, 5 000 K, 6 500 K, 
 CRI > 90: 3 000 K, 4 000 K, 5 000 K, 6 500 K.
V provedení DALI možnost konstantního světelného toku  
po celou dobu životnosti (CLO).
Maximální teplota okolí až do ta = 45 °C.
Životnost: 50 000 hod. / L90B10
Certifikace: TÜV CY 23 ATEX 0206818 X

Kód: 83451138

Kód: 83451147

Kód: 83452005



•  3fázový měnič Sofar HYD 10KTL-3PH 
(včetně WiFi a Smartmetru, CT) 

• 2× baterie Sofar HV BTS 5,12 kWh

• BMS Sofar 5K-BDU pro baterie BTS 5,12 kWh

kód: 83447434
128 600 Kč

+  garance vyřízení reklamace 
do 30 dnů

Akce platí pro registrované zákazníky.
Akční cena je konečná, bez DPH a nevztahují se na ni další slevy.
Nabídka platí od 14. 9. 2023 do 31. 12. 2023 nebo do vyprodání zásob.

elkovenergy.cz
+420 725 653 971

info@elkovenergy.cz

ZDARMA 
instalační školení

ZDARMA 
technická podpora + 1 servisní výjezd

Akční set SOFAR



8

pr
os

in
ec

 2
02

3
N

O
V

IN
K

Y
 V

 S
O

R
T

IM
E

N
T

U



9



Ďábelská nadílka DeWALT

AKČNÍ SET

úhlová bruska DCG405   |   vrtačka bez příklepu DCD791   |   vrtací kladivo DCH133

3× akumulátor 5,0 Ah DCB184   |   nabíječka DCB115   |   3× kufr TSTAK

kód: 82790968

Blesková nabídka Milwaukee

AKČNÍ SET

vrtačka s příklepem M18   |   úhlová bruska M18 125   |   2× HD box na nářadí

2× akumulátor M18 5,0 Ah   |   rychlonabíječka M12-18 FC

kód: 83453123

12 500 Kč

14 867 Kč

12 500 Kč

22 373 Kč
slim organizér packout   |   ochranné brýle čiré

ZDARMA box Milwaukee v hodnotě 1 500 KčDÁREK12 500 Kč

Ďábelská nadílka DeWALT

AKČNÍ SET

úhlová bruska DCG405   |   vrtačka bez příklepu DCD791   |   vrtací kladivo DCH133

3× akumulátor 5,0 Ah DCB184   |   nabíječka DCB115   |   3× kufr TSTAK

kód: 82790968

Blesková nabídka Milwaukee

AKČNÍ SET

vrtačka s příklepem M18   |   úhlová bruska M18 125   |   2× HD box na nářadí

2× akumulátor M18 5,0 Ah   |   rychlonabíječka M12-18 FC

kód: 83453123

12 500 Kč

14 867 Kč

12 500 Kč

22 373 Kč
slim organizér packout   |   ochranné brýle čiré

ZDARMA box Milwaukee v hodnotě 1 500 KčDÁREK12 500 Kč



Ďábelská nadílka DeWALT

AKČNÍ SET

úhlová bruska DCG405   |   vrtačka bez příklepu DCD791   |   vrtací kladivo DCH133

3× akumulátor 5,0 Ah DCB184   |   nabíječka DCB115   |   3× kufr TSTAK

kód: 82790968

Blesková nabídka Milwaukee

AKČNÍ SET

vrtačka s příklepem M18   |   úhlová bruska M18 125   |   2× HD box na nářadí

2× akumulátor M18 5,0 Ah   |   rychlonabíječka M12-18 FC

kód: 83453123

12 500 Kč

14 867 Kč

12 500 Kč

22 373 Kč
slim organizér packout   |   ochranné brýle čiré

ZDARMA box Milwaukee v hodnotě 1 500 KčDÁREK12 500 Kč



Platnost akce od 20. 11. 2023 do 31. 12. 2023 nebo do vyprodání skladových zásob.
Akční cena je konečná, bez DPH a bez možnosti dalších slev.
K nákupu se nevztahují jiné promo akce. www.elkov.cz/akcni-trio

S NAŠIMI CENAMIS NAŠIMI CENAMIS NAŠIMI CENAMIS NAŠIMI CENAMIS NAŠIMI CENAMIS NAŠIMI CENAMIS NAŠIMI CENAMIS NAŠIMI CENAMIS NAŠIMI CENAMIS NAŠIMI CENAMIS NAŠIMI CENAMIS NAŠIMI CENAMIS NAŠIMI CENAMIS NAŠIMI CENAMIS NAŠIMI CENAMIS NAŠIMI CENAMIS NAŠIMI CENAMIS NAŠIMI CENAMI

MŮŽETE MÍT VŠECHNYMŮŽETE MÍT VŠECHNYMŮŽETE MÍT VŠECHNYMŮŽETE MÍT VŠECHNYMŮŽETE MÍT VŠECHNYMŮŽETE MÍT VŠECHNYMŮŽETE MÍT VŠECHNYMŮŽETE MÍT VŠECHNYMŮŽETE MÍT VŠECHNYMŮŽETE MÍT VŠECHNYMŮŽETE MÍT VŠECHNYMŮŽETE MÍT VŠECHNYMŮŽETE MÍT VŠECHNYMŮŽETE MÍT VŠECHNYMŮŽETE MÍT VŠECHNYMŮŽETE MÍT VŠECHNYMŮŽETE MÍT VŠECHNYMŮŽETE MÍT VŠECHNYMŮŽETE MÍT VŠECHNYMŮŽETE MÍT VŠECHNYMŮŽETE MÍT VŠECHNYMŮŽETE MÍT VŠECHNYMŮŽETE MÍT VŠECHNYMŮŽETE MÍT VŠECHNYMŮŽETE MÍT VŠECHNYMŮŽETE MÍT VŠECHNYMŮŽETE MÍT VŠECHNYMŮŽETE MÍT VŠECHNYMŮŽETE MÍT VŠECHNYMŮŽETE MÍT VŠECHNYMŮŽETE MÍT VŠECHNYMŮŽETE MÍT VŠECHNYMŮŽETE MÍT VŠECHNYMŮŽETE MÍT VŠECHNYMŮŽETE MÍT VŠECHNYMŮŽETE MÍT VŠECHNYMŮŽETE MÍT VŠECHNYMŮŽETE MÍT VŠECHNYMŮŽETE MÍT VŠECHNYMŮŽETE MÍT VŠECHNYMŮŽETE MÍT VŠECHNYMŮŽETE MÍT VŠECHNYMŮŽETE MÍT VŠECHNYMŮŽETE MÍT VŠECHNYMŮŽETE MÍT VŠECHNYMŮŽETE MÍT VŠECHNYMŮŽETE MÍT VŠECHNYMŮŽETE MÍT VŠECHNYMŮŽETE MÍT VŠECHNYMŮŽETE MÍT VŠECHNYMŮŽETE MÍT VŠECHNYMŮŽETE MÍT VŠECHNYMŮŽETE MÍT VŠECHNYMŮŽETE MÍT VŠECHNYMŮŽETE MÍT VŠECHNYMŮŽETE MÍT VŠECHNYMŮŽETE MÍT VŠECHNYMŮŽETE MÍT VŠECHNYMŮŽETE MÍT VŠECHNYMŮŽETE MÍT VŠECHNY

9 100 Kč

11 900 Kč

S batohem Wiha
máte pořád sbaleno

ZVENKU STABILNÍ, UVNITŘ ORGANIZOVANÝ BATOH
PRO ELEKTRIKÁŘE

obsahuje 28 dílů:

kleště s plochými čelistmi   |   štípací kleště   |   kombinované kleště

6× šroubovák Soft Finish   |   šroubovák se zásobníkem PocketMax

pružný skládací metr s očkem   |   sada zástrčných klíčů   |   vodováha

víceúčelový odizolovací nástroj na kruhové kabely

kód: 83192601



o2
levnější

KU 68-45
KP 68-30

VÍCE MÍSTA
ZA MÉNĚ

PENĚZ

P R O D E J N Í  A K C E

Kč

• nový design
• větší vnitřní prostor
• pevné spojení krabic
• univerzální řešení pro sdružené 

rámečky
• možnost vzájemného spojování 

krabic s různou hloubkou

logo
velkoobchodu

PLATÍ OD 16. 10. 2023 DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB | SLEVA 2 KČ SE VZTAHUJE NA KAŽDOU JEDNOTLIVOU KRABICI KP 68�30 A KU 68�45



Nabídka platí od 1. 10. do 31. 12. 2023 nebo do vyprodání zásob.  
Vztahuje se pouze na uvedená objednací čísla (v rámci setu 3× MultiPlus).

elkovenergy.cz
+420 725 653 971

info@elkovenergy.cz

Platí pro 
třífázové ESS 

systémy 230 V 
3 kVA & 5 kVA 

48 V 

MULTIPLUS-II 48 V / 3 000 VA / 35 A–32 A 

kód: 83450593

48 V / 5 000 VA / 70 A–50 A 

kód: 83450592

2+1 MULTIPLUS-II ZDARMA
Objednejte set 3 ks Victron MultiPlus-II a zaplatíte pouze 2



MULTIPLUS-II 

elkovenergy.cz
+420 725 653 971

info@elkovenergy.cz

48 V / 3 000 VA / 35 A–32 A 
+ Cerbo GX
kód: 83450595

48 V / 5 000 VA / 70 A–50 A 
+ Cerbo GX
kód: 83450594

Platí pro 
jednofázové ESS 
systémy 230 V 
3 kVA & 5 kVA 

48 V 
Cerbo GX

Nabídka platí od 1. 10. do 31. 12. 2023 nebo do vyprodání zásob.  
Vztahuje se pouze na uvedená objednací čísla (v rámci setu MultiPlus-II + Cerbo GX).

MULTIPLUS-II + CERBO GX ZDARMA
Objednejte akční set MultiPlus-II + Cerbo GX a zaplatíte pouze za MultiPlus-II



KAŽD
Ý LOS VYHRÁVÁ

Vyškrábejte si svůj dárek. Za nákup produktů
značky Eaton nad 3000 Kč (bez DPH)

obdržíte jeden stírací los. 

Prodejní akce běží od 27.11. do rozdání dárků ve všech pobočkách ELKOV elektro a.s.
Na vydání dárku má zákazník nárok po úhradě zboží. (Vyhodnocení nároku proběhne z dodacího listu po uhrazení zboží).
Zákazník má nárok na maximálně 5 losů po dobu konání akce. 
*Zakoupíte za 1 Kč s DPH. 

21x

34
x

900
x

45x
Apple Watch*

Obj. kód:
83094227

Jistič PL6-B10/1

Dárková sada
Rituals AirPods*

Obj. kód:
83094226

Mikulášská
nadílka

od Eatonu

NAKUPTE VÝROBKY EATON
NAD 1000 KČ  BEZ DPH

A ZÍSKÁTE ČOKOLÁDOVÉHO MIKULÁŠE
JAKO DÁREK!

Akce probíhá do rozdání dárků.
Akce platí při osobním odběru na všech pobočkách ELKOV elektro.



KAŽD
Ý LOS VYHRÁVÁ

Vyškrábejte si svůj dárek. Za nákup produktů
značky Eaton nad 3000 Kč (bez DPH)

obdržíte jeden stírací los. 

Prodejní akce běží od 27.11. do rozdání dárků ve všech pobočkách ELKOV elektro a.s.
Na vydání dárku má zákazník nárok po úhradě zboží. (Vyhodnocení nároku proběhne z dodacího listu po uhrazení zboží).
Zákazník má nárok na maximálně 5 losů po dobu konání akce. 
*Zakoupíte za 1 Kč s DPH. 

21x

34
x

900
x

45x
Apple Watch*

Obj. kód:
83094227

Jistič PL6-B10/1

Dárková sada
Rituals AirPods*

Obj. kód:
83094226











Famatel - CZ s.r.o. 
Olomoucká 107, 
796 01, Prostějov

+420 739 201 337 
poptavky@famatel.cz

www.famatel.cz

Ke každé zásuvkové skříni  
Famatel obdržíte zdarma 
Sodexo Dárkový Pass
v hodnotě 200 kč.
Akce platí od 11. 10. 2023 do 31. 12. 2023 
nebo do vyprodání zásob dárkových poukazů.

DÁREK  
ZDARMA

DA
R

KO
VY

PA
SS

DA
R

KO
VY

PA
SS

DA
R

KO
VY

PA
SS

DA
R

KO
VY

PA
SS

DA
R

KO
VY

PA
SS

DA
R

KO
VY

PA
SS

DA
R

KO
VY

PA
SS

DA
R

KO
VY

PA
SS

DA
R

KO
VY

PA
SS

DA
R

KO
VY

PA
SS

DA
R

KO
VY

PA
SS

DA
R

KO
VY

PA
SS

DA
R

KO
VY

PA
SS

DA
R

KO
VY

PA
SS

DA
R

KO
VY

PA
SS

DA
R

KO
VY

PA
SS

DA
R

KO
VY

PA
SS

DA
R

KO
VY

PA
SS

DA
R

KO
VY

PA
SS

DA
R

KO

DA
R

KO
VY

PA
SS

DA
R

KO
VY

PA
SS

DA
R

KO
VY

PA
SS

DA
R

KO
VY

PA
SS

DA
R

KO
VY

PA
SS

DA
R

KO
VY

PA
SS

DA
R

KO
VY

PA
SS

DA
R

KO
VY

PA
SS

DA
R

KO
VY

PA
SS

DA
R

KO
VY

PA
SS

DA
R

KO
VY

PA
SS

DA
R

KO
VY

PA
SS

DA
R

KO
VY

PA
SS

DA
R

KO
VY

PA
SS

DA
R

KO
VY

PA
SS

DA
R

KO
VY

PA
SS

DA
R

KO
VY

PA
SS

DA
R

KO
VY

PA
SS

DA
R

KO
VY

PA
SS

DA
R

KO

DARKOVYPASSDARKOVYPASSDARKOVYPASSDARKOVYPASSDARKOVYPASSDARKOVYPASSDARKOVYPASSDARKOVYPASSDARKOVYPASSDARKOVYPASSDARKOVYPASSDARKO

00
00

00
00

00
00

00
00

00
00

00
00

Pl
at

 d
o 

31
.1

2.
20

2

~X
X,

- K
XX

K
O

R
U

N
 

ES
K

C
H

00
XX

00

DARKOVY
PA

SS
DARKOVY

PA
SS

DARKOVY
PA

SS
DARKOVY

PA
SS

DARKOVY
PA

SS
DARKOVY

PA
SS

DARKOVY
PA

SS
DARKOVY

PA
SS

DARKOVY
PA

SS
DARKOVY

PA
SS

DARKOVY
PA

SS
DARKOVY

PA
SS

DARKOVY
PA

SS
DARKOVY

PA
SS

DARKOVY
PA

SS
DARKOVY

PA
SS

DARKOVY
PA

SS
DARKOVY

PA
SS

DARKOVY
PA

SS
DARKO

DARKOVY
PA

SS
DARKOVY

PA
SS

DARKOVY
PA

SS
DARKOVY

PA
SS

DARKOVY
PA

SS
DARKOVY

PA
SS

DARKOVY
PA

SS
DARKOVY

PA
SS

DARKOVY
PA

SS
DARKOVY

PA
SS

DARKOVY
PA

SS
DARKOVY

PA
SS

DARKOVY
PA

SS
DARKOVY

PA
SS

DARKOVY
PA

SS
DARKOVY

PA
SS

DARKOVY
PA

SS
DARKOVY

PA
SS

DARKOVY
PA

SS
DARKO

DARKOVYPASSDARKOVYPASSDARKOVYPASSDARKOVYPASSDARKOVYPASSDARKOVYPASSDARKOVYPASSDARKOVYPASSDARKOVYPASSDARKOVYPASSDARKOVYPASSDARKO

00
00

00
00

00
00

00
00

00
00

00
00

Plat
 d

o 3
1.1

2.2
02

~X
X,- 

K
XX

KORUN 
ESK

CH

00
XX00

DARKOVYPASSDARKOVYPASSDARKOVYPASSDARKOVYPASSDARKOVYPASSDARKOVYPASSDARKOVYPASSDARKOVYPASSDARKOVYPASSDARKOVYPASSDARKOVYPASSDARKOVYPASSDARKOVYPASSDARKOVYPASSDARKOVYPASSDARKOVYPASSDARKOVYPASSDARKOVYPASSDARKOVYPASSDARKO

DARKOVYPASSDARKOVYPASSDARKOVYPASSDARKOVYPASSDARKOVYPASSDARKOVYPASSDARKOVYPASSDARKOVYPASSDARKOVYPASSDARKOVYPASSDARKOVYPASSDARKOVYPASSDARKOVYPASSDARKOVYPASSDARKOVYPASSDARKOVYPASSDARKOVYPASSDARKOVYPASSDARKOVYPASSDARKO

DA
RK

OV
YP

AS
SD

AR
KO

VY
PA

SS
DA

RK
OV

YP
AS

SD
AR

KO
VY

PA
SS

DA
RK

OV
YP

AS
SD

AR
KO

VY
PA

SS
DA

RK
OV

YP
AS

SD
AR

KO
VY

PA
SS

DA
RK

OV
YP

AS
SD

AR
KO

VY
PA

SS
DA

RK
OV

YP
AS

SD
AR

KO

000000000000000000000000Plat  do 31.12.202

~XX,- K
XX

KORUN ESK CH

00XX00

DARKOVYPASSDARKOVYPASSDARKOVYPASSDARKOVYPASSDARKOVYPASSDARKOVYPASSDARKOVYPASSDARKOVYPASSDARKOVYPASSDARKOVYPASSDARKOVYPASSDARKOVYPASSDARKOVYPASSDARKOVYPASSDARKOVYPASSDARKOVYPASSDARKOVYPASSDARKOVYPASSDARKOVYPASSDARKO

DARKOVYPASSDARKOVYPASSDARKOVYPASSDARKOVYPASSDARKOVYPASSDARKOVYPASSDARKOVYPASSDARKOVYPASSDARKOVYPASSDARKOVYPASSDARKOVYPASSDARKOVYPASSDARKOVYPASSDARKOVYPASSDARKOVYPASSDARKOVYPASSDARKOVYPASSDARKOVYPASSDARKOVYPASSDARKO

D
AR

KO
VY

PA
SS

D
AR

KO
VY

PA
SS

D
AR

KO
VY

PA
SS

D
AR

KO
VY

PA
SS

D
AR

KO
VY

PA
SS

D
AR

KO
VY

PA
SS

D
AR

KO
VY

PA
SS

D
AR

KO
VY

PA
SS

D
AR

KO
VY

PA
SS

D
AR

KO
VY

PA
SS

D
AR

KO
VY

PA
SS

D
AR

KO

000000000000000000000000

Plat  do 31.12.202

~XX,- K
XX

KORUN ESK CH

00XX00



JÍZDA 2023prosinec

Kup produkty  STA, SHS,  
UPD nebo UPC od  

Schnabl a ke každému  
balení těchto produktů  
dostaneš balení káv  
Nescafe 3v1. 

1. - 31. 12. 2023

SCHMACHTL CZ spol. s r. o., Vídeňská 185, 252 50 Vestec
tel.: 244 001 500 e-mail: office@schmachtl.cz, www.schmachtl.cz www.schmachtljizda.cz

Akce platí na obdržené objednávky v daném termínu a do vyčerpání zásob.

Víčko instalační krabiceNastřelovací kotva  
pro přímé upevnění

Nastřelovací držák  
kabelového svazkuPříchytka pod omítku

STA UPD

UPCUPC SHS

Schnabl_Prosinec_A4_Adresy.indd   1Schnabl_Prosinec_A4_Adresy.indd   1 01.11.2023   9:02:3901.11.2023   9:02:39



* AKČNÍ PRODUKTY,
 SE KTERÝMI ZAŘÍDÍTE CELOU DOMÁCNOST

U nás už
VÁNOCE ZAČALY
Za každých 2 000 Kč (bez DPH) 
nákupu produktů Legrand*
získáte 200 Kč 
poukázku.

* Přesné podmínky a pravidla akce i seznam akčních produktů  
naleznete na legrand.cz/darkovani. 
Akce trvá od 30. 10. 2023 do 20. 12. 2023 nebo do vyčerpání poukázek. 
Maximálně 10 ks poukázek na projekt, resp. nákup.

Valena™ Life  
– zásuvky

Vstupní 
systémy 
Easy Kit

Smart 
produkty

Niloé™ Step  
– zásuvky

1 fázové  
UPS

Řešení 
napájení 

do nábytku



eplus.schneider-electric.cz www.vypinac.cz

skladových zásob řady

u vybraných velkoobchodů

„stará“UNICA
Likvidace

Schneider Electric ukončuje dodávky 
řady „stará“ Unica k 31. 12. 2023

50%
sleva

Stáhněte si 
výběhový katalog 
„stará“ Unica

U kterých 
velkoobchodů 
nakoupíte?



SL
EV

A NA RUK
U

K chráničům Acti 9
NAVÍC
200Kč poukázka!

Ke chráničům
iID 2P/25A (A9Z11225P),
iID 4P/25A (A9Z11425P),
iID 4P/40A (A9Z11440P),
IDK 2P/25A (A9Z05225P),
IDK 4P/25A (A9Z05425P),
IDK 4P/40A (A9Z05440P),
iDPN N 2P/16A/B (A9D55616P).

K jističům Acti 9
ZDARMA
100Kč poukázka!

K 1 balení jističů Acti 9 (12 ks)
iC60N 6 kA, 1P/10A/B (A9F03110P),
iC60N 6 kA, 1P/16A/B (A9F03116P),
iC60H 10 kA, 1P/10A/B (A9F06110P),
iC60H 10 kA, 1P/16A/B (A9F06116P).

K přístrojům Asfora
ZDARMA
100Kč poukázka!

K 1 balení přístrojů Asfora (10 ks) 
zásuvek (EPH2800221X10).

K zásuvkám Sedna
ZDARMA 100Kč poukázka!

K 1 balení přístrojů Sedna (10 ks)
zásuvek (SDD111012X10).

Změna 
poukázek z CCS 
na Kaufl and

K přístrojům Nová Unica
ZDARMA 100Kč poukázka!

K 1 balení přístrojů Nová Unica
ř. 1 (KIT_NU320118X10_TO, 10 ks v balení),
ř. 6 (KIT_NU320318X10_TO, 10 ks v balení), 
zásuvek (KIT_NU305918EX10, 10 ks v balení),
dvojzásuvek (KIT_NU206518X5_TO, 5 ks v balení).

V síti partnerských velkoobchodů budou do vyprodání
zásob k dostání ještě akční balíčky chráničů s poukázkou 
CCS (doprodej několik měsíců). Označení výrobků
(obj. kód) zůstává stejné, dojde jen k výměně poukázek.

| akce probíhá od září 2023 do vyprodání zásob, u vybraných velkoobchodů |
| navíc získáte body do věrnostního programu eplus |
| organizátor si vyhrazuje právo na změnu podmínek akce |
| podrobné informace na eplus.schneider-electric.cz |



SL
EV

A NA RUK
U

K chráničům Acti 9
NAVÍC
200Kč poukázka!

Ke chráničům
iID 2P/25A (A9Z11225P),
iID 4P/25A (A9Z11425P),
iID 4P/40A (A9Z11440P),
IDK 2P/25A (A9Z05225P),
IDK 4P/25A (A9Z05425P),
IDK 4P/40A (A9Z05440P),
iDPN N 2P/16A/B (A9D55616P).

K jističům Acti 9
ZDARMA
100Kč poukázka!

K 1 balení jističů Acti 9 (12 ks)
iC60N 6 kA, 1P/10A/B (A9F03110P),
iC60N 6 kA, 1P/16A/B (A9F03116P),
iC60H 10 kA, 1P/10A/B (A9F06110P),
iC60H 10 kA, 1P/16A/B (A9F06116P).

K přístrojům Asfora
ZDARMA
100Kč poukázka!

K 1 balení přístrojů Asfora (10 ks) 
zásuvek (EPH2800221X10).

K zásuvkám Sedna
ZDARMA 100Kč poukázka!

K 1 balení přístrojů Sedna (10 ks)
zásuvek (SDD111012X10).

Změna 
poukázek z CCS 
na Kaufl and

K přístrojům Nová Unica
ZDARMA 100Kč poukázka!

K 1 balení přístrojů Nová Unica
ř. 1 (KIT_NU320118X10_TO, 10 ks v balení),
ř. 6 (KIT_NU320318X10_TO, 10 ks v balení), 
zásuvek (KIT_NU305918EX10, 10 ks v balení),
dvojzásuvek (KIT_NU206518X5_TO, 5 ks v balení).

V síti partnerských velkoobchodů budou do vyprodání
zásob k dostání ještě akční balíčky chráničů s poukázkou 
CCS (doprodej několik měsíců). Označení výrobků
(obj. kód) zůstává stejné, dojde jen k výměně poukázek.

| akce probíhá od září 2023 do vyprodání zásob, u vybraných velkoobchodů |
| navíc získáte body do věrnostního programu eplus |
| organizátor si vyhrazuje právo na změnu podmínek akce |
| podrobné informace na eplus.schneider-electric.cz |

www.se.com/cz

   Akce probíhá od 10. 4. 2023 do vyčerpání zásob poukázek.      Akce platí při nákupu min. za 7 000 Kč 
bez DPH realizovaných od 10. 4. 2023 na kterékoliv pobočce velkoobchodu ELKOV elektro.      Akce platí 
pouze pro jednorázový nákup produktů Nová Unica v cenách bez DPH za standardních obchodních podmínek.    
   Vyobrazené produkty jsou pouze informativní.      Organizátor si vyhrazuje právo na změnu podmínek akce.   
   Podrobné informace jsou na www.elkov.cz.   

K nákupu produktů Nová Unica nad 7 000 Kč bez DPH 
získáte nákupní poukázky Kaufland 

v hodnotě 500 Kč.

www.elkov.cz

Nová Unica

500 Kč
navíc!



LEDVANCE.CZ

* Bez DPH a PHE. 
Akce platí od 16. 10. do vyčerpání zásob. Max. 3 vouchery na zákazníka. 
Vyhrazujeme si právo na provedení změn bez předchozího upozornění. 
Chyby vyhrazeny.

SE SPRÁVNÝM OSVĚTLENÍM 
SPRÁVNÁ ÚSPORA
Nakupte od 16. října jakýkoli ssoorrttiimmeenntt  
LLEEDDVVAANNCCEE  svítidel v jednorázové 
objednávce v hodnotě 10 000 Kč* 
a získejte benzínovou poukázku v hodnotě 
1 000 Kč.

Partner kampaně:

GRAND KARTA

1000 Kč

10/25



LEDVANCE.CZ

* Bez DPH a PHE. 
Akce platí od 16. 10. do vyčerpání zásob. Max. 3 vouchery na zákazníka. 
Vyhrazujeme si právo na provedení změn bez předchozího upozornění. 
Chyby vyhrazeny.

SE SPRÁVNÝM OSVĚTLENÍM 
SPRÁVNÁ ÚSPORA
Nakupte od 16. října jakýkoli ssoorrttiimmeenntt  
LLEEDDVVAANNCCEE  svítidel v jednorázové 
objednávce v hodnotě 10 000 Kč* 
a získejte benzínovou poukázku v hodnotě 
1 000 Kč.

Partner kampaně:

GRAND KARTA

1000 Kč

10/25



Vše pro domovní instalace

Akce platí do odvolání.

AKCE 
DÁREK 
ZA NÁKUP
Za jednorázový nákup 
jističů a chráničů Minia
v hodnotě 4 000 Kč bez DPH 
získáte POUKÁZKU OMV 
v hodnotě 200 Kč.

Akce probíhá od 9. 10. 2023 do vyčerpání zásob poukázek ve všech 
pobočkách ELKOV elektro a.s.

Zákazník má nárok na maximálně 15 poukázek po dobu trvání akce.



Vše pro domovní instalace

Akce platí do odvolání.

AKCE 
DÁREK 
ZA NÁKUP
Za jednorázový nákup 
jističů a chráničů Minia
v hodnotě 4 000 Kč bez DPH 
získáte POUKÁZKU OMV 
v hodnotě 200 Kč.

Akce probíhá od 9. 10. 2023 do vyčerpání zásob poukázek ve všech 
pobočkách ELKOV elektro a.s.

Zákazník má nárok na maximálně 15 poukázek po dobu trvání akce.



S designovou řadou Zoni® uspějete i tam, kde jste dosud neprorazili. 
Přichází Zoni®, nový šampion střední váhy mezi vypínači,  
který spolehlivě vypíná i bez dotyku.   
 
Zoni®. Vypínač nové generace.

— 
Přichází Zoni®
Nový šampion  
českých elektrikářů

EST Elektro-System-Technik, s.r.o.
Výhradní dodavatel značky FERRET TOOLS v ČR WWW.EST-PRAHA.CZ

Elektrotechnika – naše poslání již od roku 1991

První wi-fi inspekční 
kamera na světě!

+ Proměnná ohnisková vzdálenost
+ Super rychlé nabíjení

+ Proměnná ohnisková vzdálenost
+ Super rychlé nabíjení
+ Vnitřní paměť v kameře
+ Bezkontaktní detektor napětí

• Vestavěný Wi-Fi hotspot
• Dosah až 40 m při přímé viditelnosti
• Vestavěné dobíjecí baterie
• Krytí IP67 – prachotěsná a vodotěsná
• Přímý přenos v kvalitě 720p
• Nastavitelné jasně bílé LED
• Digitální ZOOM
• Zobrazovací režim „vždy nahoru“

Vše jako LITE Vše jako LITE

Ferret LITE Ferret PRO Ferret PLUS

Revoluční inspekční minikamery Ferret Tools jako první na světě 
využívají k přenosu obrazu vestavěnou wi-fi. Poznejte dosud nevídané 
možnosti pohodlné a bezpečné inspekce i těch nejnepřístupnějších míst!

Vítěz mnoha ocenění!

Produktový leták
https://bit.ly/ferret-tools

NOVINKA V ČR!

Aplikace v češtině!



EST Elektro-System-Technik, s.r.o.
Výhradní dodavatel značky FERRET TOOLS v ČR WWW.EST-PRAHA.CZ

Elektrotechnika – naše poslání již od roku 1991

První wi-fi inspekční 
kamera na světě!

+ Proměnná ohnisková vzdálenost
+ Super rychlé nabíjení

+ Proměnná ohnisková vzdálenost
+ Super rychlé nabíjení
+ Vnitřní paměť v kameře
+ Bezkontaktní detektor napětí

• Vestavěný Wi-Fi hotspot
• Dosah až 40 m při přímé viditelnosti
• Vestavěné dobíjecí baterie
• Krytí IP67 – prachotěsná a vodotěsná
• Přímý přenos v kvalitě 720p
• Nastavitelné jasně bílé LED
• Digitální ZOOM
• Zobrazovací režim „vždy nahoru“

Vše jako LITE Vše jako LITE

Ferret LITE Ferret PRO Ferret PLUS

Revoluční inspekční minikamery Ferret Tools jako první na světě 
využívají k přenosu obrazu vestavěnou wi-fi. Poznejte dosud nevídané 
možnosti pohodlné a bezpečné inspekce i těch nejnepřístupnějších míst!

Vítěz mnoha ocenění!

Produktový leták
https://bit.ly/ferret-tools

NOVINKA V ČR!

Aplikace v češtině!



EST Elektro-System-Technik, s.r.o.
Oficiální dodavatel značky GEWISS v ČR WWW.EST-PRAHA.CZ

Elektrotechnika – naše poslání již od roku 1991

Komponenty pro elektrické 
nízkonapěťové instalace
Gewiss je jedničkou v oblasti domovní, ale i průmyslové elektroinstalace 
– v jeho sortimentu najdete nejširší sortiment od rozbočovacích krabic 
až po širokou nabídku průmyslového osvětlení

 t Rozbočovací krabice

 t Systém modulárních skříněk Combi 27

 t Průmyslové rozváděče

 t Rozvodnice a skříně

 t Vysoce výkonné vačkové vypínače

 t Nouzové skříňky a ústředny

 t Chráničky a trubky

 t LED světlomety pro průmysl

 t LED světlomety pro sportoviště

 t Architekturální světlomety

 t Pouliční osvětlení



EST Elektro-System-Technik, s.r.o.
Oficiální dodavatel značky GEWISS v ČR WWW.EST-PRAHA.CZ

Elektrotechnika – naše poslání již od roku 1991

Komponenty pro elektrické 
nízkonapěťové instalace
Gewiss je jedničkou v oblasti domovní, ale i průmyslové elektroinstalace 
– v jeho sortimentu najdete nejširší sortiment od rozbočovacích krabic 
až po širokou nabídku průmyslového osvětlení

 t Rozbočovací krabice

 t Systém modulárních skříněk Combi 27

 t Průmyslové rozváděče

 t Rozvodnice a skříně

 t Vysoce výkonné vačkové vypínače

 t Nouzové skříňky a ústředny

 t Chráničky a trubky

 t LED světlomety pro průmysl

 t LED světlomety pro sportoviště

 t Architekturální světlomety

 t Pouliční osvětlení

Profesionální protahovací pruty 
RUNPOSTICKS
Snadno jimi protáhnete kabel nepřístupnými místy, jako jsou podhledy, šachty, duté stěny, 
průchodky a další místa, kde by tradiční protahovací pera na plné čáře selhávala.

Kapříka z vody pruty Runposticks nevytáhou, kabel však i v novém roce 

protáhnou! Hezké Vánoce, šťastný nový rok, na stole ať voní grog.  

Co nebylo tento rok, ať splní se napřesrok.

Děkujeme za vaši přízeň v tomto roce. Tým EST

HAPP IEST  2024

EST Elektro-System-Technik, s.r.o.
Výhradní zastoupení značky RUNPOTEC pro ČR WWW.EST-PRAHA.CZ

Elektrotechnika – naše poslání již od roku 1991

 t Na výběr sada Comfort (19dílná) nebo Standard (17dílná)

 t 10 prutů délky 1 m (různé tvrdosti)

 t Patentovaná špička RunpoGleiter

 t Celá řada praktického příslušenství

 t Odolné pouzdro s popruhem

 t Vhodné jako příslušenství pro inspekční  

kameru RUNPOCAM RC2!

 Více informací

www.runpotec.cz

Nabízím
e  

výhodné sady!



Jasnější, teplejší, zářivější. A úsporný.

LED reflektor theLEDA S8
Promění noc v den a spolehlivě osvětlí přístřešky pro auta, 
vjezdy do dvora, terasy či cesty na každém kroku.

Elektro-System-Technik s.r.o.
Výhradní zastoupení značky THEBEN pro ČR WWW.EST-PRAHA.CZ

Elektrotechnika – naše poslání již od roku 1991

 + LED reflektor 8,5 W

 + Varianta s/bez čidla pohybu

 + Teplota barvy 4000 K (neutrální bílá)

 + Spotřeba pouze 0,4 W v pohotovostním režimu

 + Automatické ovládání osvětlení podle přítomnosti a jasu

 + Výstup pro spínání dalších svítidel/spotřebičů

 + Reflektor lze otáčet vodorovně i svisle

 + Vhodné pro venkovní použití

 + Detekční úhel 180°, dosah 10 m

 + Možnost omezení detekční plochy

 + Možnost ručního ovládání pomocí tlačítka



37

Jasnější, teplejší, zářivější. A úsporný.

LED reflektor theLEDA S8
Promění noc v den a spolehlivě osvětlí přístřešky pro auta, 
vjezdy do dvora, terasy či cesty na každém kroku.

Elektro-System-Technik s.r.o.
Výhradní zastoupení značky THEBEN pro ČR WWW.EST-PRAHA.CZ

Elektrotechnika – naše poslání již od roku 1991

 + LED reflektor 8,5 W

 + Varianta s/bez čidla pohybu

 + Teplota barvy 4000 K (neutrální bílá)

 + Spotřeba pouze 0,4 W v pohotovostním režimu

 + Automatické ovládání osvětlení podle přítomnosti a jasu

 + Výstup pro spínání dalších svítidel/spotřebičů

 + Reflektor lze otáčet vodorovně i svisle

 + Vhodné pro venkovní použití

 + Detekční úhel 180°, dosah 10 m

 + Možnost omezení detekční plochy

 + Možnost ručního ovládání pomocí tlačítka



38

pr
os

in
ec

 2
02

3
P

R
O

V
O

Z
O

V
N

Y

Kšírova 701/255 
619 00  Brno

 543 538 850
 brno@elkov.cz

Po–Pá: 630–1630

Samoobslužná prodejna:
Sokolova 701/1f, 619 00  Brno
Po–Pá: 630–1630
So: 700–1200

 725 653 984

Světelné studio:
Sokolova 701/1f, 619 00  Brno
Po, Út, St, Pá: 630–1630
Čt: 630–1800

 725 653 309

Brno – centrála

Vodní 613/5 
678 01  Blansko

 516 419 533
 blansko@elkov.cz

Po, Út, Čt, Pá: 630–1515
St: 630–1630

Blansko

Gromešova 25 
(za budovou AŽD Praha) 
621 00  Brno-Řečkovice

 725 653 273
 reckovice@elkov.cz

Po–Pá: 700–1700

Brno–Řečkovice

Zahradní 13 
(areál Koberce Trend) 
593 01  Bystřice nad Pernštejnem

 777 736 453
 bystrice@elkov.cz

Po–Pá: 700–1530
So: 1000–1100

Bystřice nad Pern.

Svatopluka Čecha 1758 
286 01  Čáslav

 725 653 910
 caslav@elkov.cz

Po–Pá: 630–1600

Čáslav

Husova 1576, Bílé Předměstí 
530 02  Pardubice

 777 736 446
 pardubice@elkov.cz

Po–Čt: 630–1600
Pá: 630–1500

Pardubice

Doubská 1077/55 
460 06  Liberec VI - Rochlice

 488 577 075
 liberec@elkov.cz

Po–Pá: 630–1600

Liberec

Chelčického 1656/1a 
767 01  Kroměříž

 573 342 722
 kromeriz@elkov.cz

Po–Pá: 630–1530

Kroměříž

Dr. E. Beneše 125 
560 02  Česká Třebová

 777 736 467
 c.trebova@elkov.cz

Po–Pá: 700–1600

Česká Třebová

Vážní 900 
500 03  Hradec Králové

 495 546 900
 hradec@elkov.cz

Po–Pá: 700–1630

Hradec Králové

Nádražní 1412/37D 
693 01  Hustopeče

 519 413 611
 hustopece@elkov.cz

Po–Pá: 630–1630

Hustopeče

Trojanova 124 
272 01  Kladno

 312 662 923
 kladno@elkov.cz

Po–Pá: 700–1600 (velkoobchod)
Po–Pá: 730–1700 (maloobchod)
So: 800–1200 (maloobchod)

Kladno

Okružní IV/844 
569 43  Jevíčko

 725 653 286
 jevicko@elkov.cz

Po–Pá: 700–1200; 1300–1600

Jevíčko

Sokolohradská 1879 
583 01  Chotěboř

 725 653 355
 chotebor@elkov.cz

Po–Pá: 700–1530

Chotěboř

Severní XI 2458/1 
141 00  Praha 4

 272 657 181
 praha.sporilov@elkov.cz

Po–Čt: 700–1600
Pá: 700–1500

Praha 4

K Bílému vrchu 3140/20 
193 00  Praha 9

 725 653 204
 praha.pocernice@elkov.cz

Po–Čt: 700–1600
Pá: 700–1500

Praha 9

K Hájům 1068/4 
155 00  Praha 13

 725 653 388
 praha.stodulky@elkov.cz

Po–Čt: 700–1600
Pá: 700–1500

Praha 13



39

Plumlovská 481/200 
796 04  Prostějov

 582 334 630
 prostejov@elkov.cz

Po–Pá: 630–1600

Prostějov

Brněnská 8 
591 01  Žďár nad Sázavou

 777 736 471
 zdar@elkov.cz

Po–Pá: 630–1600

Světelné studio:
Po–Pá: 800–1130; 1230–1600

 566 590 434

Žďár nad Sázavou

 530 514 351
 podpora@elkov.cz

Zákaznická podpora

Chmelník 1296 
763 02  Zlín-Malenovice

 725 653 232–3
 zlin@elkov.cz

Po–Pá: 630–1600

Zlín

Cihlářská 2294/10 
789 01  Zábřeh

 583 416 663
 zabreh@elkov.cz

Po–Pá: 700–1600

Zábřeh

1. máje 262 
664 84  Zastávka u Brna

 724 032 652
 zastavka@elkov.cz

Po–Pá: 630–1530

Zastávka u Brna

K Novému nádraží 2260 
594 01  Velké Meziříčí

 566 521 734
 velke.mezirici@elkov.cz

Po–Pá: 600–1530

Velké Meziříčí

Nám. Pod Kaštany 938 
566 01  Vysoké Mýto

 725 653 352
 vysoke.myto@elkov.cz

Po–Pá: 630–1130; 1200–1500

Vysoké Mýto

Zašovská 847 
757 01  Valašské Meziříčí

 725 653 282
 vm@elkov.cz

Po–Pá: 630–1530

Valašské Meziříčí

Wagnerova 1715 
666 01  Tišnov

 725 653 994
 tisnov@elkov.cz

Po–Pá: 630–1130; 1200–1530

Tišnov

Horská 940 
541 01  Trutnov

 499 841 291
 trutnov@elkov.cz

Po–Pá: 700–1530

Trutnov

Dukelská 109 
742 42  Šenov u Nového Jičína

 773 835 508
 njicin@elkov.cz

Po–Pá: 630–1530

Šenov

Purkyňova 246/18 
568 02  Svitavy

 777 736 391
 svitavy@elkov.cz

Po–Pá: 630–1530 (velkoobchod)
Po–Pá: 800–1200; 1300–1700 (maloo.)
So: 800–1100 (maloobchod)

Svitavy

Na Sádkách 1799 
516 01  Rychnov nad Kněžnou

 725 653 950
 rychnov@elkov.cz

Po–Pá: 630–1130; 1200–1500

Rychnov n. Kněžnou

Stará Březovská 2259 
356 01  Sokolov

 725 653 341
 sokolov@elkov.cz

Po–Pá: 700–1530

Sokolov



Děkujeme za Vaši stálou přízeň 
a do nového roku Vám kromě 

pevných základů přejeme spoustu 
sil a odhodlání!


